As despesas correrão à conta da dotação orçamentária referente a remanescente de 
Convênio número da Proposta 11.347.477000/1130-05: 

01.02.15 – Executivo 
10.301.0340.1082.0000 – Equipamentos Saúde 
4.4.90.52.99 – Equipamento Material Permanente  

3.2. O valor estimado total é de R$ 11.780,50  (onze mil setecentos e oitenta reais e 
cinquenta centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.